
Internazionali MX Ottobiano MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 959 RENAUX M. - Yamaha 1:37.329
Miglior T.

1 1:37.329 10:06:25.823

2 2:08.710 10:08:34.533

3 1:38.054 10:10:12.587

4 2:07.469 10:12:20.056

5 1:48.563 10:14:08.619

6 1:57.591 10:16:06.210

7 1:37.356 10:17:43.566

8 2:08.973 10:19:52.539

 Po. 2 - # 68 FACCHETTI G. - Yamaha + 00.748
Diff. Primo

1 1:39.362 10:07:43.013

2 2:01.281 10:09:44.294

3 2:01.205 10:11:45.499

4 1:38.077 10:13:23.576

5 4:53.976 10:18:17.552

6 1:39.599 10:19:57.151

 Po. 3 - # 198 BENISTANT T. - Yamaha + 00.894
Diff. Primo

1 1:56.626 10:06:27.833

2 1:38.701 10:08:06.534

3 2:46.969 10:10:53.503

4 1:38.688 10:12:32.191

5 1:38.223 10:14:10.414

6 3:37.659 10:17:48.073

7 1:38.834 10:19:26.907

 Po. 4 - # 403 DAMM B. - KTM + 00.939
Diff. Primo

1 2:00.711 10:06:44.108

2 1:39.722 10:08:23.830

3 2:03.706 10:10:27.536

4 1:38.268 10:12:05.804

5 3:07.299 10:15:13.103

6 1:40.966 10:16:54.069

7 1:48.944 10:18:43.013

8 1:40.065 10:20:23.078

 Po. 5 - # 192 MEIER G. - Yamaha + 01.866
Diff. Primo

1 1:39.195 10:06:04.114

2 2:01.510 10:08:05.624

3 1:50.760 10:09:56.384

4 1:42.119 10:11:38.503

5 2:13.604 10:13:52.107

6 1:51.237 10:15:43.344

7 2:58.162 10:18:41.506

8 1:48.755 10:20:30.261

 Po. 6 - # 240 HORGMO K. - KTM + 02.425
Diff. Primo

1 1:53.892 10:06:19.882

2 1:39.893 10:07:59.775

3 1:55.487 10:09:55.262

4 2:05.497 10:12:00.759

5 1:39.754 10:13:40.513

6 2:01.618 10:15:42.131

7 2:02.064 10:17:44.195

 Po. 7 - # 44 LESIARDO M. - Yamaha + 02.779
Diff. Primo

1 1:48.642 10:06:38.511

2 1:41.838 10:08:20.349

3 1:54.808 10:10:15.157

4 1:40.108 10:11:55.265

5 2:03.732 10:13:58.997

6 1:40.349 10:15:39.346

7 2:55.040 10:18:34.386

8 1:55.000 10:20:29.386

 Po. 8 - # 228 SCUTERI E. - KTM + 02.878
Diff. Primo

1 1:40.882 10:07:57.483

2 2:05.339 10:10:02.822

3 1:40.207 10:11:43.029

4 4:09.348 10:15:52.377

5 1:40.283 10:17:32.660

6 1:57.167 10:19:29.827

 Po. 9 - # 80 ADAMO A. - Yamaha + 03.073
Diff. Primo

1 1:40.402 10:06:01.667

2 2:34.359 10:08:36.026

3 1:40.769 10:10:16.795

4 2:04.122 10:12:20.917

5 1:48.646 10:14:09.563

6 1:40.878 10:15:50.441

7 2:03.168 10:17:53.609

8 1:40.405 10:19:34.014

 Po. 10 - # 200 ZONTA F. - KTM + 03.185
Diff. Primo

1 1:40.712 10:07:27.645

2 3:51.066 10:11:18.711

3 1:50.519 10:13:09.230

4 1:40.514 10:14:49.744

5 3:20.801 10:18:10.545

6 1:44.873 10:19:55.418

 Po. 11 - # 223 TROPEPE G. - Yamaha + 03.213
Diff. Primo

1 1:41.691 10:06:44.910

2 2:03.319 10:08:48.229

3 1:40.542 10:10:28.771

4 3:45.967 10:14:14.738

5 3:20.093 10:17:34.831

6 2:07.684 10:19:42.515

 Po. 12 - # 313 POLAK P. - Yamaha + 03.226
Diff. Primo

1 1:42.061 10:07:42.475

2 2:05.531 10:09:48.006

3 2:13.599 10:12:01.605

4 1:41.650 10:13:43.255

5 3:21.046 10:17:04.301

6 1:40.555 10:18:44.856

7 2:42.949 10:21:27.805

 Po. 13 - # 112 HARRISON M. - Kawasaki + 03.931
Diff. Primo

1 1:42.203 10:07:22.007

2 1:42.634 10:09:04.641

3 2:09.694 10:11:14.335

4 1:41.260 10:12:55.595

5 2:04.126 10:14:59.721

6 1:41.852 10:16:41.573

7 1:43.335 10:18:24.908

8 2:32.866 10:20:57.774

Fastest lap: 1:37.329 
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 Po. 14 - # 275 FURBETTA J. - KTM + 04.113
Diff. Primo

1 1:43.649 10:06:08.056

2 1:41.742 10:07:49.798

3 2:16.149 10:10:05.947

4 1:42.115 10:11:48.062

5 1:41.606 10:13:29.668

6 2:24.744 10:15:54.412

7 1:43.794 10:17:38.206

8 1:41.442 10:19:19.648

 Po. 15 - # 239 FLORIAN L. - KTM + 04.254
Diff. Primo

1 1:41.583 10:07:47.394

2 1:43.242 10:09:30.636

3 2:03.732 10:11:34.368

4 2:03.917 10:13:38.285

5 1:41.735 10:15:20.020

6 1:41.874 10:17:01.894

7 1:41.640 10:18:43.534

 Po. 16 - # 371 IACOPI M. - Yamaha + 04.435
Diff. Primo

1 1:41.764 10:06:21.871

2 3:13.761 10:09:35.632

3 1:44.343 10:11:19.975

4 1:57.225 10:13:17.200

5 1:43.985 10:15:01.185

6 2:05.212 10:17:06.397

7 1:43.283 10:18:49.680

 Po. 17 - # 110 PUCCINELLI M. - Yamaha + 04.704
Diff. Primo

1 1:42.815 10:06:35.605

2 2:41.817 10:09:17.422

3 2:22.396 10:11:39.818

4 1:42.976 10:13:22.794

5 3:02.237 10:16:25.031

6 1:42.033 10:18:07.064

7 2:15.399 10:20:22.463

 Po. 18 - # 109 EDELBACHER R. - Husqvarna + 05.016
Diff. Primo

1 1:51.864 10:06:25.278

2 1:42.677 10:08:07.955

3 3:00.185 10:11:08.140

4 1:42.345 10:12:50.485

5 3:56.817 10:16:47.302

6 1:51.165 10:18:38.467

7 1:44.275 10:20:22.742

 Po. 19 - # 56 CORTI L. - KTM + 05.048
Diff. Primo

1 1:44.016 10:07:39.574

2 1:57.954 10:09:37.528

3 1:43.369 10:11:20.897

4 2:39.098 10:13:59.995

5 1:42.851 10:15:42.846

6 2:06.502 10:17:49.348

7 1:42.377 10:19:31.725

 Po. 20 - # 475 OLSEN O. - KTM + 05.440
Diff. Primo

1 1:42.769 10:07:33.980

2 1:59.548 10:09:33.528

3 2:07.120 10:11:40.648

4 1:45.499 10:13:26.147

5 3:11.630 10:16:37.777

6 1:45.786 10:18:23.563

7 1:58.449 10:20:22.012

 Po. 21 - # 430 MALIN W. - Husqvarna + 05.883
Diff. Primo

1 1:44.011 10:07:26.133

2 1:46.217 10:09:12.350

3 1:44.186 10:10:56.536

4 3:05.071 10:14:01.607

5 1:43.212 10:15:44.819

6 1:54.984 10:17:39.803

7 2:10.344 10:19:50.147

 Po. 22 - # 169 OLSSON F. - Husqvarna + 05.901
Diff. Primo

1 2:12.584 10:06:40.240

2 1:44.700 10:08:24.940

3 3:25.648 10:11:50.588

4 2:21.496 10:14:12.084

5 1:43.230 10:15:55.314

6 2:06.911 10:18:02.225

7 1:44.155 10:19:46.380

 Po. 23 - # 974 TAMAI M. - KTM + 06.028
Diff. Primo

1 1:44.016 10:06:48.463

2 2:08.811 10:08:57.274

3 1:43.357 10:10:40.631

4 2:13.286 10:12:53.917

5 1:43.666 10:14:37.583

6 2:14.942 10:16:52.525

7 1:43.646 10:18:36.171

8 2:09.655 10:20:45.826

 Po. 24 - # 399 TRINCHIERI P. - Husqvarna + 06.197
Diff. Primo

1 1:43.668 10:06:15.703

2 2:04.045 10:08:19.748

3 1:49.808 10:10:09.556

4 1:45.123 10:11:54.679

5 3:41.298 10:15:35.977

6 1:43.526 10:17:19.503

7 2:03.767 10:19:23.270

 Po. 25 - # 922 CIABATTI L. - KTM + 06.443
Diff. Primo

1 1:44.996 10:07:42.720

2 2:02.492 10:09:45.212

3 1:43.772 10:11:28.984

4 2:02.891 10:13:31.875

5 1:45.837 10:15:17.712

6 2:10.328 10:17:28.040

7 1:43.775 10:19:11.815

8 1:43.870 10:20:55.685

 Po. 26 - # 474 VAN ESSEN T. - KTM + 06.754
Diff. Primo

1 1:44.083 10:06:56.199

2 2:14.500 10:09:10.699

3 1:53.249 10:11:03.948

4 1:54.599 10:12:58.547

5 1:45.553 10:14:44.100

6 2:01.780 10:16:45.880

7 1:47.332 10:18:33.212

Fastest lap: 1:37.329 

2/4Ottobiano, domenica 02 febbraio 2020© MGMTiming



Internazionali MX Ottobiano MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 90 TRACHE J. - Yamaha + 07.023
Diff. Primo

1 1:46.273 10:07:39.254

2 3:25.093 10:11:04.347

3 1:44.352 10:12:48.699

4 1:55.119 10:14:43.818

5 1:45.439 10:16:29.257

6 1:56.880 10:18:26.137

7 1:46.497 10:20:12.634

 Po. 28 - # 75 BARCELLA A. - Honda + 08.028
Diff. Primo

1 1:45.357 10:07:21.151

2 2:19.915 10:09:41.066

3 2:05.401 10:11:46.467

4 1:46.425 10:13:32.892

5 3:16.652 10:16:49.544

6 1:45.712 10:18:35.256

7 2:23.265 10:20:58.521

 Po. 29 - # 31 BASSI F. - KTM + 08.581
Diff. Primo

1 1:56.473 10:07:02.460

2 1:48.297 10:08:50.757

3 3:45.318 10:12:36.075

4 1:47.459 10:14:23.534

5 2:02.842 10:16:26.376

6 1:45.910 10:18:12.286

7 2:07.366 10:20:19.652

 Po. 30 - # 252 MARQUES A. - Husqvarna + 09.102
Diff. Primo

1 1:46.431 10:07:11.835

2 1:48.066 10:08:59.901

3 2:52.455 10:11:52.356

4 1:47.071 10:13:39.427

5 1:48.779 10:15:28.206

6 1:47.322 10:17:15.528

7 2:00.972 10:19:16.500

8 1:48.076 10:21:04.576

 Po. 31 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna + 10.386
Diff. Primo

1 1:48.059 10:06:46.506

2 2:40.965 10:09:27.471

3 1:47.715 10:11:15.186

4 2:13.165 10:13:28.351

5 3:44.530 10:17:12.881

6 1:48.496 10:19:01.377

7 1:58.473 10:20:59.850

 Po. 32 - # 146 CINEROLI M. - KTM + 10.421
Diff. Primo

1 2:12.687 10:07:18.050

2 1:49.123 10:09:07.173

3 3:36.851 10:12:44.024

4 1:47.750 10:14:31.774

5 2:27.151 10:16:58.925

6 1:48.748 10:18:47.673

7 1:53.125 10:20:40.798

 Po. 33 - # 733 KAAREL T. - Husqvarna + 10.433
Diff. Primo

1 1:52.759 10:06:46.210

2 1:52.900 10:08:39.110

3 2:01.917 10:10:41.027

4 1:59.344 10:12:40.371

5 1:49.494 10:14:29.865

6 2:44.266 10:17:14.131

7 1:47.762 10:19:01.893

8 1:49.496 10:20:51.389

 Po. 34 - # 249 CALUGI D. - KTM + 11.444
Diff. Primo

1 2:00.463 10:07:14.232

2 1:48.773 10:09:03.005

3 2:07.525 10:11:10.530

4 1:59.710 10:13:10.240

5 1:55.330 10:15:05.570

6 2:01.961 10:17:07.531

7 1:49.066 10:18:56.597

8 2:08.841 10:21:05.438

 Po. 35 - # 41 TENTI R. - Husqvarna + 11.936
Diff. Primo

1 1:49.265 10:07:04.449

2 3:41.298 10:10:45.747

3 1:50.258 10:12:36.005

4 2:26.403 10:15:02.408

5 1:50.601 10:16:53.009

6 2:32.193 10:19:25.202

Fastest lap: 1:37.329 
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N. 430 MALIN RISERVA

Fastest lap: 1:37.329 
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